4度食用菌保存冰箱
产品名称 4度食用菌保存冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
4度食用菌保存冰箱说明：
菌种在生命、菌种繁育时，由于受外界不良条件、病毒的伤害，往往会发生退化。如长期高温会使菌丝
生命力降低；传代次数增加，会使某些细胞器减少甚丢失；药品时菌种常会受到消*剂和火焰高温的伤害
而发生退化；药品挑选菌种时可能在无意中造成某一形态的菌丝比例多，而另一形态的菌丝减少；长期
传代，繁殖菌种很可能被病毒侵染。如此种种情况，都会使菌种发生退化。保种可降低发生变异的频率
。保种另一层意义是，保藏某一菌种的某些特殊遗传性状（遗传基因），这此性状对经营可能无经济使
用，但以后或才可作为育种材料。
4度食用菌保存冰箱参数：
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm 单门双锁
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 540×550×840mm 单门双锁
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 595×590×1215mm 单门单锁
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595×570×1445mm 单门单锁
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 595×695×1315mm 单门单锁
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 595×680×1805mm 单门单锁
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 1265×680×1830mm 双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 1265×680×2150mm 双门双锁
FYL-YS-128 88L -30-10℃ 550×560×850mm 单门单锁
FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 480×490×845mm 单门单锁
4度食用菌保存冰箱特点：1、三层透明保温玻 璃门、内充惰性气体；自动感应灯设计；箱体采用优良结
构钢板，经优良防腐、喷涂工艺，表面色泽柔和。2、采用新型全封闭压缩机，运转平衡，噪音低，使用
寿命长。3、采用优良彩板,美观大方,经久耐用;中空玻璃设计，保温性能好，优良防雾，展示效果好；4
、LED显示面板，触摸式按键，在2℃-20℃范围内可自由调节温度设定值，温度控制精度±2℃，物品存
放更安全。5、内置照明灯,展示效果佳、方便存取;6、带锁装置,减少不必要的损失;采用微电脑自动控温
；万向轮设计，移动方便轻巧。
4℃食用菌保存冰箱公司介绍：
北京福意电器有限公司我们经营恒温箱、干燥柜、冷藏箱、冷冻箱，竭诚为各大院校、科研院所、化工
、医疗、农业、畜牧、等企事业单位提供优良的产品和优良的售后。 争创优良的、优良的产品、优良
的质量，是我们永恒不变的承诺。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)